商　　品　　名 数　　量 単　　価 金　　額

1

2

▼

3

4

5

6

7

※上記見積額には合計ならびに消費税は含まれておりません。

《摘要》

○○○〇株式会社 御中

0210010870

460-0002

19年03月20日

052-961-7662
052-961-7661

株式会社キングコーポレーション

商品本部長　○○ 様

封筒

別途御相談

従来通り

御　見　積　書

関　英太郎

下記要領に依り御見積致します。

01-

宜しく御引立の程御願い申し上げます。

〒

検　印 所属長 担　当

ペーパーホルダー半透明

脱プラ製品を使用することで
SDGsの達成に貢献できます。

■商品コード：№011113　■品名：ペーパーホルダー半透明
■外寸：220×310 ㎜ / 内寸：220×305 ㎜
■紙質：トレーシングペーパー 110g/ ㎡　■入数：500 枚

プレゼンテーション 会社案内 オープンキャンパス

ペーパーホルダーシリーズ

《刷込み印刷について》
・刷込み印刷は、当社にてPOD印刷が可能です。
・オフセット印刷は裏写り、通紙不良の可能性があります。
・レーザープリンターでの印刷については、
　プリンターメーカーおよび当社では保証対象外となります。
　紙製品ですが定着不良などを起こす可能性があります。
・印字確認済プリンターは下記のとおりです。
　　・ｷﾔﾉﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱→imagePRESS C910/C165、
　　  imageRUNNER ADVANCE DX C5735
　　・ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱→AccurioPressC4080
　　・富士ﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ㈱
　　  → DocuPrintC5000d/C5150d、
　　   　Versant 180i Press、ApeosPro C810

クリアーホルダーのようなＬ字型の紙製ファイル

商品コード 商品名 形状 紙質 紙厚g/㎡ 外寸 内寸 価格 丈夫さ 環境配慮 印字適正 透明度
011101 未晒 100 ★★ ★★★★★ ★★★ ★★★ ★
011102 ホワイト 80 ★★★ ★★★ ★★★ ★★★★★ ★
011103 クリア 70 ★★★★ ★ ★★★ ★★★ ★★★
011113 半透明 110 220×305 ★ ★★★ ★★★ ★ ★★★★★
011111 ホワイト 127.9 ★★★★★ ★★★★ ★★★ ★★★★★ ★
011112 ホワイトCOC 127.9 ★★★★ ★★★★ ★★★★★ ★★★★★ ★

220×310
220×310

220×310230×310

ペーパー
ポケットホルダー

ペーパーホルダー

U字

L字

プリンタ対応情報

SDGs 取り組み

ペーパーポケットホルダー未晒 ペーパーポケットホルダーホワイト ペーパーポケットホルダークリア ペーパーホルダーホワイト /ホワイト COC

https://www.king-corp.co.jp/kikaku/data/PHH_PrintList.pdf